



Tlf: 87 10 63 00
randers@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Provstegården, Provstegade 10, Box 4002
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 20 22 26 70

4 SEASONS DESIGN A/S

ÅRSRAPPORT

2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juli 2012

Hans Lindstrøm Kristensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	4 Seasons Design A/S c/o Hans L. Kristensen Rådhusstræde 4 F 8900 Randers C
	Telefon: 86420205
	CVR-nr.: 29 18 74 36
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Lindstrøm Kristensen Else Marie Møller Kristensen Trine Møller Kristensen
Direktion	Hans Lindstrøm Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Provstegården, Provstegade 10, Box 4002 DK-8900 Randers C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af havemøbler samt tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -1.101 tkr. anses for at være utilfredsstillende.

Moderselskabet HKR Holding af 1/4 2000 ApS har kautioneret for selskabets bankgæld og tilkendegivet, om fornødent, at sørge for tilstrækkelige kreditfaciliteter. På baggrund af dette aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2011 kr.	2010 kr.
BRUTTORESULTAT		-278.523	-23.336
Personaleomkostninger.....	1	-592.727	-855.842
Af- og nedskrivninger.....		-59.442	-92.646
DRIFTSRESULTAT		-930.692	-971.824
Andre finansielle omkostninger.....	2	-170.325	-272.535
RESULTAT FØR SKAT		-1.101.017	-1.244.359
Skat af årets resultat.....	3	0	-625.759
ÅRETS RESULTAT		-1.101.017	-1.870.118
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.101.017	-1.870.118
I ALT		-1.101.017	-1.870.118

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2011 kr.	2010 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		93.300	134.362
Materielle anlægsaktiver.....	4	93.300	134.362
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		109.189	68.689
Finansielle anlægsaktiver.....		109.189	68.689
ANLÆGSAKTIVER.....		202.489	203.051
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.207.813	1.867.996
Varebeholdninger.....		2.207.813	1.867.996
Periodeafgrænsningsposter.....		524	1.600
Tilgodehavender.....		524	1.600
Likvider.....		985	9.128
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.209.322	1.878.724
AKTIVER.....		2.411.811	2.081.775

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2011 kr.	2010 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-1.601.017	-500.000
EGENKAPITAL.....	5	-1.101.017	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.268.094	575.044
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	1.268.094	575.044
Gæld til pengeinstitutter.....		1.632.836	1.227.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		403.406	132.601
Anden gæld.....		208.492	146.858
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.244.734	1.506.731
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.512.828	2.081.775
PASSIVER.....		2.411.811	2.081.775
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		
Usikkerhed ved going concern	10		

NOTER

	2011 kr.	2010 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	425.597	740.940	
Omkostninger til social sikring.....	23.096	18.377	
Andre personaleomkostninger.....	144.034	96.525	
	592.727	855.842	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Tilknyttede virksomheder.....	53.050	183.332	
Renteudgifter i øvrigt.....	117.275	89.203	
	170.325	272.535	
 Skat af årets resultat			 3
Regulering af udskudt skat.....	0	625.759	
	0	625.759	
 Materielle anlægsaktiver			 4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2011.....		411.256	
Kostpris 31. december 2011.....		411.256	
Afskrivninger 1. januar 2011.....		276.894	
Årets afskrivninger		41.062	
Afskrivninger 31. december 2011.....		317.956	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2011.....		93.300	
 Egenkapital			 5
	Selskabskapit: I	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2011.....	500.000	-500.000	0
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.101.017	-1.101.017
 Egenkapital 31. december 2011.....	500.000	-1.601.017	-1.101.017

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2011 gæld i alt	31/12 2011 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	575.044	1.268.094	0	1.268.094	
	575.044	1.268.094	0	1.268.094	
Eventualposter mv.					7
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 mdr. med en samlet restleasingydelse på 68 tkr.					
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en restforpligtelse på 247 tkr og en månedlig leje på 41 tkr. svarende til en restløbetid på ca. 6 måneder.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.633 tkr., er der givet pant i selskabets varelager, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2011 udgør 2.208 tkr.					
Ejerforhold					9
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen: HKR Holding af 1/4 2000 ApS Rådhusstræde 4F 2 8900 Randers C					
Usikkerhed ved going concern					10
Moderselskabet HKR Holding af 1/4 2000 ApS har kationeret for selskabets bankgæld og tilkendegivet, om fornødent, at sørge for tilstrækkelige kreditfaciliteter. På baggrund af dette aflægges ledelsen årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.					